Обнародовано на информационном стенде 07 октября 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2024 г № 1127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ПРЕДПРИЯТИЯМИ
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 25 МАЯ 2021 ГОДА № 335 «О КОМИССИИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ПРЕДПРИЯТИЯМИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с решением Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 22 апреля 2021 года № 34 «Об утверждении Положения
о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и
учреждений, выполнение работ, подлежащих регулированию органами местного
самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края»
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 25 мая 2021 года № 335, изложив
состав комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые
учреждениями и предприятиями Грачевского муниципального округа
Ставропольского края в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края от 09 февраля 2024 года № 101 «О внесении изменений в
состав комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые
учреждениями и предприятиями Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 25 мая 2021 года №
335 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые
учреждениями и предприятиями Грачевского муниципального округа
Ставропольского края»» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

от 07.10.2024 г. № 1127

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ПРЕДПРИЯТИЯМИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Шкабурин
Максим Дмитриевич

первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Волчков Андрей
Александрович

заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Новохатко
Елена Сергеевна

главный специалист отдела экономического
развития администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ларкина
Юлия Сергеевна

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Моногарова
Людмила Васильевна

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

Ширинян
Наталья Валентиновна

начальник управления образования администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Сафронов
Иван Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Орлова
Ольга Юрьевна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Орлов
Роман Александрович

начальник управления культуры и туризма
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края